

LASTVÄXLARCHAUFFÖR? – bli en del av vårt familjära bolag

Vi söker dig som har CE-kort och giltigt YKB + Arbete på väg
Meriterande: Truckkort, lastmaskin.

Om tjänsten

Tjänsten innebär traditionell lastväxlarkörning. Både lokal- och fjärrkörningar förekommer. I ditt arbete hos oss kommer du att träffa kunder och leverantörer dagligen. Därmed är det viktigt att du behärskar det svenska språket, är servicemedveten och duktig på att skapa och upprätthålla goda relationer. Det är viktigt att du är uppmärksam och riskmedveten samtidigt som du utför ditt arbete effektivt. Vi ser att du är en ordningsam person som är noga med att ta god hand om såväl kundens som vår utrustning. Vi önskar även att du har en god kund- och lokalkännedom vilket gör att vi gärna ser sökande med anknytning till Ängelholm. Vi arbetar via ett digitalt ordersystem vilket gör att vi ställer krav på att du ska kunna hantera en smartphone. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet och ser gärna manliga och kvinnliga sökande.

Om oss

Vi omvandlar tunga uppdrag till lätta affärer

I över 55 år har Nordbergh maskin & transport utfört de flesta typer av mark- och anläggningsarbeten runtom i Skåne och Halland. Du kan tryggt överlåta kompletta lösningar, inklusive projektering, till vår kompetenta personal. Vi är ett 40-tal engagerade medarbetare med lång erfarenhet och stor yrkesstolthet.

Vi är ett familjeföretag med korta beslutsvägar, starkt driv framåt, hög tillgänglighet och flexibilitet. Vi fokuserar på kunden och att leverera uppdrag med högsta möjliga kvalitet som gör att vi blir en självklar samarbetspartner.

Vi vill att våra medarbetare ska vara de bästa i branschen. För att fortsätta att ligga i framkant i vårt arbete är vi noga med att vidareutbilda vår personal inom allt ifrån de senaste teknikerna inom anläggning, till entreprenadjuridik. Inget gör oss så stolta som att se våra anställda växa och utvecklas i sina roller! Inför alla uppdrag ser vi till att personalen har de kunskaper som behövs för att utföra ett exceptionellt arbete. Vi har även vår egen utbildningsverksamhet där vi utbildar exempelvis maskinförare, chaufförer och övriga tillkommande utbildningar.

Vi erbjuder tjänster för bygg och anläggning, vägunderhåll samt för jordbruksnäringen, som exempelvis:

- ~ Transporter med tippkipage med ballast och jordbruksprodukter mm
- ~ Lastväxlare och maskinsläp
- ~ Uthyrning av växelflak samt containers
- ~ Livsmedelstransporter

Varmt välkommen med din ansökan till maskin@nordberghs.se

